
Nu we aan huis gekluisterd zijn vermaken we ons weer met ouderwetse puzzels en spelletjes. Ravensburger schijnt een recordomzet te draaien en dat bracht ons op het idee van een eigen ‘QuarantaineQuiz’. Twee weken geleden was iets soortgelijks een groot succes in Wilp. Dat kunnen wij ook, maar dan gemeentebreed (met dank aan een ervaringsdeskundige).

Dus pak een pen en laten we de proef op de som nemen. Hoeveel weet jij van de gemeente waarin je leeft?
Mocht je eigen kennis niet afdoende zijn, dan is het geoorloofd om gebruik te maken van hulplijnen zoals het internet, naslagwerken, opgravingen, vrienden, familieleden, etc.

Het principe is simpel. Noteer het antwoord onder elke vraag. Denk je alle antwoorden goed te hebben? Begin dan aan de laatste opdracht en ontcijfer het ultieme antwoord. Als je zeker bent van je zaak, mail je het antwoord naar g.kroes@mensenwelzijn.nl. Een appje of belletje naar 06-40103611 volstaat ook. Let op: de deadline is aanstaande zondag om 23.00 uur! Onder alle goede inzendingen verloten we een boodschappenpakket van Jumbo Binnendijk uit Twello.

WAT IS DE NAAM VAN DIT
GEBOUW(TJE)?

Antwoord:

2 VAN WELKE SPORTVERENIGING
IS DIT LOGO:

Antwoord:

3

WELK DORP IS DIT?

Antwoord:

4 KRANTENKOP VN - WAT MOET
ER OP DE STIPPELLIJN?

Antwoord:

5 BIJ WELKE SPORTVERENIGING
WAREN ZIJ LID?

Antwoord:

6

VROEGER WAREN ER 2
VOETBALVERENIGINGEN IN KLARENBEEK.
NAAST SV KLARENBEEK HAD JE...

Antwoord:

7 GESCHIEDENIS: DE BAK OP DE
IJZEREN STELLAGE (ACHTER DE
PERSONEN OP DEZE FOTO) WERD
VROEGER GEBRUIKT ALS...

8

9 VAN WELKE LOKALE
ONDERNEMER IS DIT LOGO?

Antwoord:

10

IN WELK DORP STAAT
DIT MONUMENT?

Antwoord:

1

J. VLUCHTPLEK BIJ

OVERSTROMINGEN

K. UITKIJKPOST BIJ GEVAAR

L. OPSLAGPALEK VOOR GROENTEN

M. WATERRESERVOIR

G. BUURTSCHAP
H. DORP
J. WIJK
K. GEMEENTE

STEENENKAMER IS EEN...

SV


Letter:De eerste letter van het antwoord op vraag 12 Letter:De eerste letter van het antwoord op vraag 6

Letter:Het juiste (meerkeuze)antwoord van vraag 8 Letter:De eerste letter van het antwoord op vraag 11

Letter:Vanaf rechts gezien, de vierde letter van het antwoord op vraag 1

Letter:De tweede letter van het antwoord op vraag 7 Letter:De tweede letter van het antwoord op vraag 5

Letter:De tweede letter van het antwoord op vraag 2 Letter:De eerste letter van het laatste woord van je antwoord op vraag 3

Letter:De laatste letter van het antwoord op vraag 7

Letter:De één-na-laatste letter van het antwoord op vraag 11 Letter:Vanaf rechts gezien, de zesde letter van het antwoord op vraag 5

Letter:De laatste letter van het antwoord op vraag 13 Letter:De derde letter van het antwoord op vraag 10

Letter:Het juiste (meerkeuze)antwoord van vraag 9

HOE HEET DEZE JONGEDAME
(EN FINALIST)?
NOEM VOOR- EN ACHTERNAAM

Antwoord:

11 IN WELKE PLAATS VIND
JE DEZE KERK?

Antwoord:

13WELKE LOKALE DJ ORGANISEERDE
DE AFGELOPEN WEKEN SUCCESVOLLE
KINDERDISCO'S VIA FACEBOOK?

Antwoord:

12

Antwoord:

Deze QuarantaineQuiz wordt mede mogelijk gemaakt door Mens en Welzijn Voorst. Over de uitslag wordt niet gecorrespondeerd.

         Voorsternieuws

DJ

Als je de juiste antwoorden hebt ingevuld kan je via onderstaande schema verder invullen.

Wat is de oplossing die in de rechter kolom (van boven naar beneden) verschijnt? Stuur dit antwoord door!

Nogmaals! Mail, app of bel je ‘ultieme’ antwoord naar g.kroes@mensenwelzijn.nl of 06-40103611 om mee te dingen naar een fantastisch boodschappenpakket van Jumbo Binnendijk.

Houd rekening met de deadline van aanstaande zondag 23.00 uur. Succes!

